МАОУ «Андреевская основная общеобразовательная школа имени К.Е.Евлампьева»

Ибресинского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

№ 132 а.

д. Андреевка                   08 сентября 2022 г.

О создании спортивного клуба.

       В целях приобщения обучающихся к занятиям спортом и ведению здорового образа

жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. В школе создать спортивный клуб «Кристалл».

   2. Руководителем клуба назначить Тренькова А.В., учителя физической культуры.

   3. Руководителю спортивного клуба «Кристалл» совместно с заместителем директора по

УВР разработать и утвердить Положение о спортивном клубе

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Максимову Н.В.

Директор школы:                                                          А.В.Треньков

		2025-12-02T21:25:59+0300
	Треньков Андрей Владимирович